АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27  августа  2013 г.

                                                № 40

	с. Назино

	О    назначении   публичных   слушаний по проекту  Генерального плана и проекту Правил  землепользования   и  застройки муниципального   образования «Назинское сельское поселение»

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 19 Устава муниципального образования  «Назинское сельское поселение», Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Назинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Назинского сельского поселения от 08.11.2005 № 14

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана и проекту Правил  землепользования   и  застройки муниципального   образования  «Назинское сельское поселение» на  30  сентября 2013 года в 17- 00 час  в здании Администрации Назинского сельского поселения, расположенного по адресу: пер. Центральный, 2,             с. Назино, Александровский  район,  Томская  область.

2. Подготовку  публичных  слушаний  возложить на    комиссию  в  составе:

Председатель  комиссии  - Глава Назинского сельского  поселения В.А. Штатолкин

Секретарь  комиссии – управляющий  делами  Н.А. Глумова

Члены  комиссии:

Специалист  по  муниципальной  собственности Е.Н. Сутыгина;

Главный  специалист  по  бюджету   Н.А. Зинченко;

Депутат  совета  Назинского сельского  поселения Ф.А. Горст.

3. Для ознакомления   проект Генерального  плана  и  проект  Правил  землепользования  и  застройки муниципального образования «Назинское сельское поселение»  разместить в Администрации Назинского сельского поселения, в электронном виде на  официальном  сайте    поселения в  сети  Интернет: - http: www.alsnaz.tomsk.ru
4.Установить, что замечания и  предложения  по проекту Генерального плана  и проекту  Правил  землепользования  и  застройки Назинского  сельского  поселения   принимаются по адресу: пер. Центральный, 2, с. Назино, Александровский  район,  Томская  область, Администрация  поселения,  тел. (838255) 42130, 42101, в срок  до 17-00 часов 30 сентября 2013 года.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Назинского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Назинского сельского  поселения

В.А. Штатолкин